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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur i
køle- og fryseskabe er målt til 4,5°C. Ingen anmærkninger.
Procedurer ved håndtering af hakket kød som modtages MAP
pakket og med fastsat holdbarhed i forhold til opbevaring ved
2°C. Virksomheden redegjorde for, at hakket oksekød straks
efter modtagelse pakkes i mindre portioner og indfryses. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i køkken, tørvarelager ved
køkken og lagerlokale i kælder er kontrolleret uden
anmærkninger. Rengøring indvendig i opvaskemaskine,
indvendig i køle- og fryseskabe i køkken, herunder gummilister i
døre, samt under og bag udstyr og inventar i køkken er
kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling for
perioden fra den 1. januar 2018 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at risikoanalyse er dækkende for aktiviteterne og
tilgængelig i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om løsning for udarbejdelse
af materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan oplyses
umiddelbart. Vejledt generelt om, at løsningen skal sikre, at



Børne- og Ungecentret

Østervang

 

Østervang 10

7500  Holstebro

29189927

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-12-2018

oplysningerne altid kan gives. Det vil sige, at materialet skal sikre, at personale som ikke er del af produktionen
kan tilgå oplysningerne om indhold af allergene ingredienser i maden som serveres.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer, og overholdelse af
nationale grænseværdier herfor. Virksomheden oplyser, at der kan anvendes eksempelvis grøn farve i bagværk.
Derudover anvendes der ikke tilsætningsstoffer i virksomheden. Ingen anmærkninger. Vejledt om
EU-Tilsætningsstoflisten for kontrol af, at de anvendte tilsætningsstoffer må anvendes i den pågældende
fødevare, og grænseværdier.


